RAD: 73001 41 89 002 2020 00 034 00 LIQUIDACION INTERESES CORRIENTES
LUIS FERNANDO BRINEZ ACERO c.c. 8.0050993 Vrs DARLEY GARCIA LINARES c.c. 93452955

) INTERES CORRIENTE Pagina 01
\oc. Periado Certificado | INTERES . saldo Total
@G,&“".. Retoweion | pests | hasta | O B e Tﬁii‘éﬂi'&i‘iﬁ}’“ CAPITAL | CORRENTE | Abono | Saldo Capital |\ (o0 o
259 | 28-feb-18 | Ot al 31 mar2018| 31 | 20,68% 1,72% $2.000.000 | $ 34.467 -0 - $ 2.000.000 $ 34.467
0398 | 28-mar-18 | 01 al30abri2018 | 30 | 20,48% 1,71% - | $2.000.000 | § 34.133 -0 - $ 2.000.000 $ 68.600
0527 | 27-abr-18 | 01 al 31 may 2018 | 31 | 20,44% 1,70% $ 2.000.000 | $ 34.067 -0 - $ 2.000.000 | $ 102.667
0687 .| 30-may-18| 01al30jun2018 | 1 | 20,28% | 1,69% | $2.000.000 | $50.700 -0- $ 2.000.000 | $ 153.367
Total Capital - Interes Corriente $ 2.000.000 | $ 153.367
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0687 | 30-may-18 | 01 al30jun2018 { 29 | 20,28% 2,54% $ 2.000.000 | $49.010 -0- $ 2.000.000 $ 49.010
0820 | 28-jun-18 | 01al31jul2018 | 31 | 20,03% 2,50% $ 2.000.000 | $50.075 -0- $ 2.000.000 $ 99.085
0954 | 27-jul-18 | 01al313ago2018 | 31 | 19,94% 2,49% | $2.000.000 | $49.850 -0 - $ 2.000.000 | $148.935
1112 | 31-ago-18 | 01 al 30sep 2018 | 30 | 19,81% 2,48% $ 2.000.000 | $49.525 -0 - $ 2.000.000 | $ 198.460
1294 | 28-sep-18 | O1al310ct2018 | 31 | 19,63% 2,45% $ 2.000.000 | $48.075 -0- $ 2.000.000 | $ 247.535
1521 | 31-0ct-18 | 01 al30nov2018 | 30 | 19,48% 2,44% $ 2.000.000 | $48.725 -0 - $ 2.000.000 | $ 296.260
1708 | 29-nov-18 | 01 al 31dic2018 | 31 | 19,40% 2,43% $ 2.000.000 | $48.500 -0- $ 2.000.000 | $ 344.760
1872 | 27-dic-18 { 01 al31ene2019| 31 | 19,16% | 2,40% $ 2.000.000 | $ 47.900 -0- $ 2.000.000 | $392.660
111 | 31-ene-19 | 01ai28feb 2019 | 28 | 19,70% 2,46% $ 2.000.000 | $49.250 -0- $ 2.000.000 | $441.910
=263 | 28feb-19 | 01 al31mar2018| 31 | 19,37% 2,42% | $2.000.000 | $48.425 -0 - $2.000.000 | $490.335
0389 | 29-mar-19| 01al30abri2019 | 30 | 19,32% 1,61% $ 2.000.000 | $ 48.300 -0- -$2.000.000 | $538.635-
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574 | 30-abr-19 | O1al31may2019| 31 | 19,34% | 2,42% | $2.000.000 | $48.350 -0- $ 2.000.000 | $586.985
697 | 30-may-19| 01ai30jun2019 | 30 | 19,30% | 2,41% | $2.000.000 | $48.250 -0- $ 2.000.000 | $635.235
0829 | 28jun-19 | 01a131jul2019 | 31 | 19,28% | 2,41% | $2.000.000 | $48.200 -0- $ 2.000.000 | $683.435
1018 | 31-jul-19 | 01al31ago2019 | 31 [ 19,32% | 2,42% | $2.000.000 | $48.300 -0 - $ 2.000.000 | $731.735
1145 | 30-ago-19 | 01al30sep2019 | 30 | 19,32% | 2,42% | $2.000.000 .| $48.300 -0- $2.000.000 | §$780.035
1293 | 30-sep-19 | 01ai310ct2019 | 31 | 19,10% | 2,39% | $2.000.000 | $47.750 -0- $ 2.000.000 | §$827.785
1474 | 30-0ct-19 | 01al30nov2019{ 30 | 19,03% | 2,38% | $2.000.000 [ $47.575 -0- $ 2.000.000 | $875.360
1603 | 29-nov-19 | 01al314dic2019 | 31 | 1891% | 2,36% | $2.000.000 | $47.275 -0- $2.000.000 | $922.635
1768 | 27:dic-19 | D1al31enc 2020 31 | 18,77% | 2,35% | $2.000.000 | §46.925 -0 - $ 2.000.000 | $969.560
094 | 30-ene-20 | 01al28feb 2020 | 28 | 19,06% [ 2,38% | $2.000.000 | $47.650 -0 - $2.000.000 | $ 1.017.210
0205 | 27-feb-20 { 01al31mar2020| 31 | 18,95% | 2,37% | $2.000.000 | §$47.375 $ 2.000.000 | $ 1.064.585
Abono 4660100001308130 interes CTE - MORATORIO realizado cl 26/03/2020 $228.689 | $2.000.000 | $989.263
0351 | 27-mar-20 | 01al30abri 2020 [ 30 | 18,69% | 2,34% | $2.000.000 | §46.725 $ 2.000.000 | $1.035.988
Abono 4660100001314533 Interes moratorio realizado el 28/04/2020 $ 248.334 $ 2.000.000 $ 787.654
0437 | 30-abr-20 | 01 al 31 may2020] 31 | 18,19% | 2,27% | $2.000.000 | $45.475 $2.000.000 | $833.129
' Abono 4660100001315648 Interes Moratorio realizado el 06/05/2020 $11.709 $2.000.000 | $821.420
Abono 4660100001318409 Interes Moratorio realizado el 27/05/2020 $ 248.334 $ 2.000.000 | $573.086
0505 | 30-may-20| 01al30jun2020 | 31 [ 18,12% | 2,27% | $2.000.000 | $45.300 | $ 2.000.000 | § 618.386
_ Abono 4660100001322496 Interes Moratorio realizado el 26/06/2020 248.334,00 | $2.000.000 | $ 370.052
1 0605 [ 30jun-20 | 01al30jul2020 |31 | 18,12% | 2,27% | $2.000.000 | $45.300 $ 2.000.000 | $415.352
, Abono 4660100001328262 Interes Moratorio realizado el 28/07/2020 248.334,00 | $2.000.000 | $ 167.018
0685 | 30-ul-20 | 01al31ago2020] 31 | 18,29% | 2,29% | $2.000.000 | $45.725 $ 2.000.000 | $212.743
248.334,00 | $1.964.409 | -$ 35.591

Abono 4660100001334271 Interes Moratorio realizado el 28/08/2020
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0769 1-ago-20 | 01al30sep 2020 | 31 | 18,35% 2,29% $ 1.964.409 $ 45.059 ‘ $ 1.964.409 $ 45.059
- Abono 4660100001338482 interes Moratorio realizado el 30/09/2020 248,334,00 | $1.761.134 | -$ 203.275
0869 | 28-sep-20 | 01al310ct2020 | 30 | 18,09% 2,26% $1.761.134 | $45.225 $1.761.134 $ 45.225
0947 | 30-oct-20 | 01 al 30 nov 2020 | 31 17.84% 2,23% $1.761.134 38273 $1.761.134 $ 84.498

LIQUIDAGION - AL 16 DE NOVIEMBRE 2020

Capital $1.761.134
Total Interes Corriente $0
Jotal Interes Moratorio $84.498
Total Abonos - Titulos $1.730.402
Total De la Deuda $ 84.498




